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Nidzica, 29 maj 2012 rok  
 
Do wszystkich Wykonawców  
nr post.: TI. 271.11.2012  

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr TI. 271.11.2012 w trybie 
przetargu nieograniczonego na usługi: 

„Świadczenie kompleksowych usług telefonicznych z telefonów stacjonarnych 
w zakresie abonamentów i połączeń telefonicznych w naliczaniu sekundowym 

oraz  świadczenie usług telefonii komórkowej z dostawą fabrycznie nowych 
aparatów telefonicznych dla Gminy Nidzica i jednostek podległych” 

 
 

WYJAŚNIENIA NR 5 TREŚCI SIWZ 
 

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - 
Prawo zamówień publicznych  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2010  r.  Nr  113,  poz.759 z późn. 
zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, sporządzonej  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie w/w usług.  
 
Treść pytania  
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
Prosimy o doprecyzowanie: 
Czy pozostałe usługi będą rozliczane zgodnie z cennikiem wykonawcy? 
Odpowiedź 
Pozostałe usługi będą rozliczane zgodnie z cennikiem wykonawcy. 
Treść pytania  
Brak informacji jakich telefonów oczekuje Zamawiający, prosimy o wskazanie minimalnych 
parametrów, jakie muszą spełniać telefony? 
Odpowiedź 
Minimalne wymagania dotyczące aparatów telefonicznych. 
Telefony komórkowe – minimalne wymagania Zamawiającego: 
Sposób połączenia z komputerem PC: min. Bluetooth, USB 
System GSM 850/900/1800/1900 
Alarm wibracyjny 
Czas rozmów 240 minut. 
Czas czuwania 300 godzin 
Antena wewnętrzna 
Transmisja GPRS, EDGE, 
Obsługa Javy 
Wyświetlacz kolorowy 256 tys kolorów,2,2 cala 
Wbudowany aparat cyfrowy 3,2 MP 
Przesyłanie wiadomości MMS 
Dostępna pamięć 60 MB 
Treść pytania  
W tabelce jest pozycja modemy – w opisie przedmiotu zamówienia nie ma jednak nigdzie 
informacji o kartach SIM z usługą mobilnego Internetu – Czy Zamawiający prosi o ofertę na 
usługę mobilnego Internetu? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie prosi o ofertę na usługę mobilnego Internetu. W tabeli jest niewykorzystana 
pozycja.. 
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Treść pytania 
Zamawiający wskazał w opisie przedmiotu zamówienia 9 kart SIM i16 szt aparatów – skąd ta 
rozbieżność Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający chce kupić aparaty bez Umowy o 
Świadczenie Usług Telekomunikacyjnych?. 
Odpowiedź 
W opisie przedmiotu zamówienia jest ogółem 16 szt. aparatów i 16 kart SIM. Tak jak w 
formularzu cenowym. Natomiast 9 kart SIM Gminy Nidzica ma być w biznes grupie. 
Treść pytania 
Czy Zamawiający będzie przenosił numery sukcesywnie? Wykonawca nie może uwzględnić w 
cenie oferty opłat za ewentualne zerwanie umów terminowych, które Zamawiający ma u innego 
z operatorów– jest to nierówne traktowanie wykonawców 
Odpowiedź 
Zamawiający będzie przenosił numery sukcesywnie zgodnie z harmonogramem w tabeli w 
Formularzu cenowym. 
Treść pytania 
Co należy wpisać w formularzu ofertowym, jeśli wykonawca oferuje bezpłatnie jakąś usługę? 
Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie w formularzu ofertowym ceny jednostkowej netto „0”? I 
czy w związku z tym dla takiej pozycji może zostać wpisana wartość brutto „0”? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza wpisanie w formularzu ofertowym ceny jednostkowej netto „0”. 
Treść pytania 
Par 3 ust. 6 umowy 
Prosimy o doprecyzowanie, że chodzi o połączenia głosowe krajowe na terenie kraju; 
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby połączenia międzynarodowe oraz roamingowe 
taryfikowane były zgodnie z cennikiem operatora? 
Odpowiedź 
Chodzi o połączenia głosowe krajowe na terenie kraju, Zamawiający wyraża zgodę, aby 
połączenia międzynarodowe oraz roamingowe taryfikowane były zgodnie z cennikiem 
operatora. 
Treść pytania 
Par 4 ust. 8 umowy 
Zamawiający wymaga aby okres rozliczeniowy zaczynał się 1-go dnia danego miesiąca. Nie 
wszyscy jednak operatorzy mogą spełnić tak określony warunek, ponieważ nie każdy system 
bilingowy dopuszcza takie rozwiązanie. A nieuzasadnione jest, żeby tak mało istotne 
wymaganie decydowało o udzieleniu zamówienia. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści 
aby okres rozliczeniowy zaczynał się innego dnia danego miesiąca? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza aby okres rozliczeniowy zaczynał się innego dnia danego miesiąca. 
Treść pytania 
Par 4 ust. 9 i 10 umowy 
Obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury i od tej daty powinien być liczony 
termin płatności faktury. Czy w związku z tym Zamawiający zgodzi się na to by zaproponowany 
mu został wydłużony termin płatności ale liczony od momentu wystawienia faktury, z 
zastrzeżeniem oczywiście, że Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć fakturę w określonym 
terminie? Poza tym Wykonawca udostępni Zamawiającemu dostęp do faktury w formie on-line. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgodę na wydłużony termin płatności. 
Treść pytania 
Par 7 ust. 3 umowy 
Proces reklamacji nie upoważnia Klienta to wstrzymania się z zapłat; musi ona zostać w całości 
uregulowana, a dopiero później, zgodnie z procedura reklamacyjną, dokonywana jest korekta 
Odpowiedź: 
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Nie wyrażamy zgodę na zmianę zapisu. 
Treść pytania 
Par 8 umowy 
Wymaga doprecyzowania, że dotyczy reakcji w dni robocze 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody zmianę zapisu.. 
Treść pytania 
Par 9 umowy 
Czy Zamawiającemu chodzi o rozwiązanie pojedynczego UoŚUT czy Umowy? 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie dla poszczególnych kart SIM umów o świadczenie 
usług telekomunikacyjnych na formularzach wykonawcy, z zastrzeżeniem że w razie 
sprzeczności pomiędzy postanowieniami tych umów a postanowieniami Umowy w ramach 
udzielonego zamówienia publicznego rozstrzygające będą postanowienia Umowy w ramach 
udzielonego zamówienia publicznego? Obowiązek zawarcia umów o świadczenie usług  
telekomunikacyjnych w formie pisemnej wynika z przepisów ustawy Prawo telekomunikacyjne, 
która określa także minimalne wymogi co do treści takich umów 
Czy Zamawiający przyjmie Regulamin Świadczenia Usług Telekomunikacyjnych? 
Czy w sytuacji rozwiązywania Umów o Świadczenie Usług Telekomunikacyjnych/ rezygnacji z 
aktywacji Zamawiający będzie miał obowiązek naprawienia szkody poprzez zapłatę kary 
umownej w związku z przyznaną ulgą na zakup sprzętu pomniejszoną o proporcjonalną jej 
wartość za okres od dnia zawarcia umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych do dnia jej 
rozwiązania? 
Odpowiedź: 
Zamawiającemu chodzi o rozwiązanie pojedynczego UoŚUT. 
Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie dla poszczególnych kart SIM umów o świadczenie 
usług telekomunikacyjnych na formularzach wykonawcy, z zastrzeżeniem że w razie 
sprzeczności pomiędzy postanowieniami tych umów a postanowieniami Umowy w ramach 
udzielonego zamówienia publicznego rozstrzygające będą postanowienia Umowy w ramach 
udzielonego zamówienia publicznego. 
Zamawiający przyjmie Regulamin Świadczenia Usług Telekomunikacyjnych. 
W sytuacji rozwiązywania Umów o Świadczenie Usług Telekomunikacyjnych/ rezygnacji z 
aktywacji Zamawiający nie będzie miał obowiązku naprawienia szkody poprzez zapłatę kary 
umownej w związku z przyznaną ulgą na zakup sprzętu pomniejszoną o proporcjonalną jej 
wartość za okres od dnia zawarcia umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych do dnia jej 
rozwiązania. 

 
 

Powyższe wyjaśnienia do SIWZ  zamieszczone są na stronie internetowej Zamawiającego:  
 http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/ 

 
 

 

Dariusz Szypulski 
Burmistrz Nidzicy 


